СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДУБРОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать пятой  сессии
от  23 августа  2013 г.

№ 168
О внесении изменений в бюджет Дубровинского сельсовета  на 2013год.

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом поселения, рассмотрев решение Совета депутатов от 19.12.2012года № 142 «О бюджете Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района на 2013 и плановый период 2014-2015гг» и в целях  эффективного распределения бюджетных средств  Дубровинского сельсовета в 2013г, Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения  в решение Совета депутатов от 19.12 2012 года        № 142 «О бюджете Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района на 2013 и плановый период 2014-2015гг»:
1.В доходную часть бюджета, раздела:

2 02 02999 10 0000 151 - Прочие субсидии бюджетам поселений в виде увеличения бюджетных доходов в сумме 795900,00 тыс.руб.
1 13 01995 10 0000 130  - Доходы от компенсации затрат бюджетов поселений в виде уменьшения бюджетных доходов в сумме 230000,00 тыс.руб.

1.1.Дополнить доходную часть бюджета разделом:
1 13 02065 10 0000 130 – Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений в сумме 230000,00 тыс.руб.

2.  в расходную часть бюджета (приложение № 5) раздела:
0104 0020400 244 – Центральный аппарат в виде увеличения расходов по ст.222 в сумме 1000,00 тыс.руб., по ст.211 в сумме 127600,00 тыс.руб., по ст.213 в сумме 38500,00 тыс.руб., по ст.226 в сумме 10000,00 тыс.руб.
0113 0920300 852 – другие общегосударственные вопросы в виде увеличения расходов по ст.290 в сумме 20000,00 тыс.руб.
0409 5226300 244 – «Долгосрочная целевая программа «Развитие автомобильных дорог в Новосибирской области на 2012-2014 годы» в виде уменьшения по ст.225 в сумме 3610000,00 тыс.руб.

0502 3510500 244 – мероприятия в области коммунального хозяйства в виде увеличения расходов по ст.310 в сумме 23000,00 тыс.руб.

0503 6000200 244 – содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений в городских округах и поселениях в виде уменьшения расходов по ст.225 в сумме 190000,00 тыс.руб.

0503 6000500 244 – прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселенифй в виде увеличения расходов по ст.340 в сумме 15000,00 тыс.руб.

0801 4409900 111 – Культура в виде уменьшения расходов по ст.211 в сумме 54600,00 тыс.руб., по ст.213 в сумме 16400,00 тыс.руб.
2.1 Дополнить расходную часть (приложение №5) разделом:

0409 5226300 243 – «Долгосрочная целевая программа «Развитие автомобильных дорог в Новосибирской области на 2012-2014 годы» в сумме по ст.225 в сумме 3800000,00 тыс.руб.

0502 6554300 810 – ведомственная целевая программа «Государственная поддержка муниципальных образований по благоустройству территорий населенных пунктов и подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области к работе в осенне-зимний период на 2013-2015 по ст.241 в сумме 185000,00 тыс.руб.

0503 6554300 244 -  ведомственная целевая программа «Государственная поддержка муниципальных образований по благоустройству территорий населенных пунктов и подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области к работе в осенне-зимний период на 2013-2015 по ст.226 в сумме 444800,00 тыс.руб.

3. Направить настоящее решение главе поселения для  подписания и опубликования.

Глава Дубровинского сельсовета

Усть-Таркского района
Новосибирской области     _________________ Беляев Е.Д.